
Id: CLJQB-XKVEZ-HPKPO-QJPRM-BMDFJ. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 56/10
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Szkoły Podstawowej w Piekarach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z póżn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie Szkole Podstawowej w Piekarach: 

1)Zestaw komputerowy z drukarką (2 szt.) o wartości 6.569,98 zł. 

2)Komputer przenośny TOSHIBA komplet o wartości 3.498,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


